

Cabilet ApS
CVR-nr. 20954205
Rubinvej 14
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cabilet ApS
Rubinvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 20954205

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentarbejde samt at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 18 t.kr., som af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(50.315)	(67)
Personaleomkostninger		(3.145)	(36)
Driftsresultat		(53.460)	(103)
Andre finansielle indtægter		96.301	529
Andre finansielle omkostninger		(25.129)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.712	422
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		17.712	422
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(83.488)	322
		17.712	422

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		5.763	2
Tilgodehavender		<u>5.763</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		461.400	558
Værdipapirer og kapitalandele		<u>461.400</u>	<u>558</u>
Likvide beholdninger		<u>62.949</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>530.112</u>	<u>615</u>
Aktiver		<u><u>530.112</u></u>	<u><u>615</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		298.894	383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>525.094</u>	<u>608</u>
Anden gæld		5.018	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.018</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.018</u>	<u>7</u>
Passiver		<u><u>530.112</u></u>	<u><u>615</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	382.382	99.800	607.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(83.488)	101.200	17.712
Egenkapital ultimo	125.000	298.894	101.200	525.094